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Paulig Special Medium 5x1kg jauhettu FI 

 

PRODUCT  

Start date in production 13.7.2011 

 

Launch date -  

Valid to 1.1.9999 

Name according to trade practice Coffee 

Product type Out of home 

Product description Soft package with valve 

Manufacturer Paulig Finland Ltd 

Country of manufacture Finland 

Tariff number 0901210000 

BARCODES  

Pack 6411300164219 

Case 6411301164218 

Pallet 6411302164217 

INGREDIENTS 

Coffee 

MARKETING TEXT AND TASTE DESCRIPTION 

EN Paulig Special Medium is a soft and sweet coffee blend, with pleasing taste and soft flavors. A full and balanced coffee to 
enliven your day. Like all Paulig Special coffees, Paulig Special Medium ground vending coffee is suitable for all coffee 
machines. 100% responsibly sourced coffee. Roast level 3. 
 

FI "Soft and sweet" Miellyttävän lempeitä makuja. Tasapainoisen täyteläinen kahvi piristämään päivää. Sopii kaikkiin 
kahvilaitteisiin. Paahtoaste 3.  
 
Body 3/5  
Acidity 2/5  
Flavor 3/5 

OTHER PROPERTIES  

Organic product No 

Organic certification by - 

GMO ingredients No 

Ingredients of animal origin No 
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SHELF LIFE TIME AND STORAGE CONDITIONS 

Shelf life time 365 days 

 Temperature, min Temperature, max 

Storage 1 °C 25 °C 

Transportation 1 °C 25 °C 

Storage instructions Keep in a cool dry place in the original pack. 

Remarks  

 

Allergens Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelt, 
kamut or their hybridised strains, and products thereof Does not contain  

Crustaceans and products thereof Does not contain 

Eggs and products thereof Does not contain 

Fish and products thereof Does not contain 

Peanuts and products thereof Does not contain 

Soybeans and products thereof Does not contain 

Milk and products thereof (including lactose) Does not contain 

Nuts or almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts  
(Corylus avellana), walnuts (Juglans regia), cashews  
(Anacardium occidentale), pecan nuts (Carya illinoinensis 
(Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), 
pistachio nuts (Pistacia vera), macadamia or Queensland 
nuts (Macadamia ternifolia), and products thereof 

Does not contain 

Celery and products thereof Does not contain 

Mustard and products thereof Does not contain 

Sesame seeds and products thereof Does not contain 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 
10 mg/kg or 10 mg/liter Does not contain 

Lupin and products thereof Does not contain 

Molluscs and products thereof Does not contain 

Allergen remarks  

Additional information  
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